Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

26.05.2023                                                 г. Пятигорск                                                      № 30

О внесении изменений в Регламент Контрольно-счетной комиссии

города Пятигорска, утвержденный распоряжением председателя

Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска от 16.02.2022 № 12

1. Изложить абзац 3 статьи 5.1. Обеспечение доступа к информации о

деятельности КСК Пятигорска раздел 5. ПОРЯДОК ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ДОСТУПА К ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КСК ПЯТИГОРСКА

Регламента Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска,

утвержденного распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии

города Пятигорска от 16.02.2022 № 12 в следующей редакции:

«ежеквартальную информацию о ходе исполнения местного бюджета, о

результатах проведенных контрольных и экспертно-аналитических

мероприятий, после представления ее в представительный орган местного

самоуправления города Пятигорска и главе города Пятигорска;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Контрольно-счётной комиссии

города Пятигорска                                               Н.В. Андреева